
2022年楚雄州卫生健康委员会“双随机一公开”监督检查结果公示

序号 单位名称 专业类别 检查时间 检查人员 检查结果
1 楚雄彝族自治州人民医院 妇幼健康 2022/10/21 杨如冰  王艳丽 合格

2
楚雄吴氏嘉美医疗美容有限责任公司吴氏嘉美医

疗美容门诊部
传染病防治 2022/10/13 杨如冰  杨惠霞 合格

3
楚雄吴氏嘉美医疗美容有限责任公司吴氏嘉美医

疗美容门诊部
医疗机构 2022/10/13 杨如冰  杨惠霞 不合格

4 元谋县江边乡永明宾馆 公共场所 2022/10/11 周洪波  何光友 合格
5 元谋县江边乡龙江客栈 公共场所 2022/10/11 周洪波  何光友 合格
6 楚雄万和医院 医疗机构 2022/10/11 王艳丽  杨如冰 合格
7 楚雄万和医院 传染病防治 2022/10/11 王艳丽  杨如冰 合格
8 元谋县新华乡桃李农家院 公共场所 2022/10/11 周洪波  何光友 合格
9 楚雄爱尔眼科医院 医疗机构 2022/10/11 杨惠霞  杨华萍 合格
10 楚雄爱尔眼科医院 传染病防治 2022/10/11 杨惠霞  杨华萍 合格
11 禄丰黑井恒裕商务酒店 公共场所 2022/10/10 何光友  周洪波 合格
12 禄丰县黑井王家大院客栈 公共场所 2022/10/10 周洪波  何光友 合格
13 禄丰县妥安乡兴艳旅社 公共场所 2022/10/10 周洪波  何光友 合格
14 双柏县大庄鸿源阁宾馆 公共场所 2022/10/9 周洪波  何光友 合格
15 双柏山月居宾馆 公共场所 2022/10/9 何光友  周洪波 合格
16 楚雄市大地基乡楚兴宾馆 公共场所 2022/10/8 何光友  周洪波 合格
17 楚雄开发区伸云公寓酒店 公共场所 2022/9/30 周洪波  何光友 合格
18 楚雄市紫溪镇琳诚宾馆 公共场所 2022/9/30 周洪波  何光友 合格
19 楚雄市紫溪镇李记彝家客栈 公共场所 2022/9/30 何光友  周洪波 合格
20 楚雄市足乐乐足浴店 公共场所 2022/9/29 周洪波  何光友 合格
21 楚雄高新区水之缘化妆品经营部 公共场所 2022/9/29 周洪波  何光友 合格

http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76db8308b016db8c6d8523e65','01','0111','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca780d02bdc0180d4dec769314d','01','0109','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a7672eb00801672fd71966275d','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff808081788cd4750178ab1cbaeb2559','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff80808179d08d6a017a191a6c3e3709','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca773693337017369c8799e1a42','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77c782181017c81a6e93d2245','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77b346b79017b5d3969b12b1c','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76e3196c2016e3f7c64cd7d3f','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76e3196c2016e355068c65318','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff8080817965ce62017968c5f04f1e4b','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a1776205d3017765eda3591c88','0703','0601','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a1776205d3017765e883971a15','06','0601','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca7821579ce01821581b6630798','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a27e436489017e57ceb8d83037','0703','0601','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a27e436489017e57ac161e23f3','06','0601','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca7750a1fd701752a114a8b6d35','01','0104','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77422981f0174239a3fdc6e61','01','0104','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a27e622059017ea332934d20a7','06','0606','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a17838b821017838da561227dc','0703','0606','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a2727eb69a0172825668cf4c7a','09','0901','null','null')


22 元谋杨茂诊所 医疗机构 2022/9/28 王艳丽  杨惠霞 合格
23 元谋杨茂诊所 传染病防治 2022/9/28 王艳丽  杨惠霞 不合格
24 元谋福康诊所 医疗机构 2022/9/27 杨华萍  杨惠霞 合格
25 元谋福康诊所 传染病防治 2022/9/27 杨华萍  杨惠霞 合格
26 楚雄开发区暮丝美发店 公共场所 2022/9/23 何光友  周洪波 合格
27 楚雄开发区星洛造型设计店 公共场所 2022/9/23 周洪波  何光友 合格
28 楚雄开发区尚巢酒店 公共场所 2022/9/23 周洪波  何光友 合格
29 楚雄市婳瑞美容中心 公共场所 2022/9/22 周洪波  何光友 不合格
30 楚雄市鹿城镇杨柳丝发屋 公共场所 2022/9/22 何光友  周洪波 合格
31 楚雄市鹿城镇从头走来发艺 公共场所 2022/9/22 何光友  周洪波 合格
32 楚雄市鹿城镇华菊丽人足浴按摩店 公共场所 2022/9/22 周洪波  何光友 合格
33 楚雄市鹿城镇科颐美美容中心 公共场所 2022/9/22 周洪波  何光友 合格
34 楚雄市枫林晚酒店 公共场所 2022/9/22 何光友  周洪波 合格
35 楚雄开发区彝馨客栈 公共场所 2022/9/21 周洪波  何光友 合格
36 楚雄高新区足尚足浴店 公共场所 2022/9/21 何光友  周洪波 合格
37 楚雄彝人古镇大酒店有限公司 公共场所 2022/9/21 周洪波  何光友 合格
38 楚雄开发区怡馨宏理发店 公共场所 2022/9/21 何光友  周洪波 合格
39 楚雄开发区金紫薇宾馆 公共场所 2022/9/21 周洪波  何光友 合格
40 楚雄开发区金福宾馆 公共场所 2022/9/21 何光友  周洪波 合格
41 大姚县金碧镇明星化妆品店 公共场所 2022/9/15 周洪波  何光友 合格
42 大姚县新街乡飘逸美发屋 公共场所 2022/9/15 周洪波  何光友 合格
43 姚安县舒雅美容店 公共场所 2022/9/15 何光友  周洪波 合格
44 姚安印象足浴 公共场所 2022/9/15 何光友  周洪波 合格
45 禄丰县文星中学 学校卫生 2022/9/9 何光友  周洪波 不合格
46 容之美发室 公共场所 2022/9/8 周洪波  何光友 合格
47 武定县银润商贸有限公司 公共场所 2022/9/8 周洪波  何光友 合格

http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca7826c2bd001827b7801c77a00','01','0118','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff8080815af42547015af8ff38413fc3','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a574b890570174ba7afbf41c2b','05','0502','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a57ef79d89017f069e420940bb','01','0109','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a57ef79d89017f0693db803c1e','01','0111','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a1803bed2b01808ddf4a116dfb','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a28104ec53018140b8e56a1068','01','0111','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca780cb05820180cfd478876e86','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca7736e598d01736f49c6c36b61','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76e10c0ef016e15f1eff456c2','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77e0aafa5017e1d8c9f0b4ba4','01','0101','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77b86bfbc017b86caa13509eb','01','0109','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76d3f424e016d41f0f9d83148','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76c0a0e94016c232bcb9f3287','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca781c236ba0181c6e67f1b753b','01','0111','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff8080817843a12301786c5b401c21fa','01','0109','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76b252f55016b2579bee23e27','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff80808178b9e41f0178c3a80f2549fa','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca776a7b66c0176f58b59c7179f','01','0111','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca781a876dc0181a9422f75716c','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77d476cbb017d50dc2db41710','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77f63276d017f679a5d5c27e6','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a17158138e017158bc45915209','0703','0607','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a17158138e017158bac3705071','06','0607','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a17158138e017158c2f71a5a29','0703','0607','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a17158138e017158c274fc5960','06','0607','null','null')


48 武定县插甸镇名发社 公共场所 2022/9/8 周洪波  何光友 合格
49 武定县高桥自来水厂 生活饮用水 2022/9/8 何光友  周洪波 合格
50 禄丰市一平浪镇星宿江峡谷氟温泉 公共场所 2022/9/7 周洪波  何光友 合格
51 禄丰县仁兴镇自来水厂 生活饮用水 2022/9/7 周洪波  何光友 合格
52 禄丰县碧城镇锦程温泉酒店 公共场所 2022/9/6 周洪波  何光友 合格
53 禄丰县碧城镇红林自然温泉酒店 公共场所 2022/9/6 何光友  周洪波 合格
54 禄丰县碧城镇天然农家温泉 公共场所 2022/9/6 周洪波  何光友 合格
55 禄丰县碧城镇江臣温泉酒店 公共场所 2022/9/6 周洪波  何光友 合格
56 禄丰碧城供排水有限公司勤丰水厂 生活饮用水 2022/9/6 周洪波  何光友 合格
57 禄丰市彩云镇聚闲园山庄 公共场所 2022/9/5 周洪波  何光友 合格
58 禄丰市彩云镇佳宇客栈 公共场所 2022/9/5 何光友  周洪波 合格
59 南华泷悦体育有限公司 公共场所 2022/8/31 何光友  周洪波 合格
60 南华县龙川镇色调造型店 公共场所 2022/8/31 周洪波  何光友 合格
61 楚雄市八角镇鑫隆旅社 公共场所 2022/8/31 何光友  周洪波 合格
62 南华县马街镇双李宾馆 公共场所 2022/8/30 周洪波  何光友 合格
63 南华县五顶山山梦宾馆 公共场所 2022/8/30 何光友  周洪波 合格
64 南华县一街乡高国龙理发店 公共场所 2022/7/12 周洪波  何光友 合格
65 楚雄市思源实验学校 学校卫生 2022/7/11 何光友  周洪波 合格
66 禄丰县中村初级中学 学校卫生 2022/7/5 周洪波  何光友 合格
67 武定县猫街中学 学校卫生 2022/7/4 何光友  周洪波 合格
68 武定县插甸小学 学校卫生 2022/7/4 周洪波  何光友 合格
69 牟定县新桥中心小学小蒙恩完小 学校卫生 2022/6/24 何光友  周洪波 合格
70 牟定县蟠猫中心小学蟠猫完小 学校卫生 2022/6/24 何光友  周洪波 合格
71 姚安县大白者乐小学 学校卫生 2022/6/22 周洪波  何光友 合格
72 姚安县红梅小学 学校卫生 2022/6/21 周洪波  何光友 合格
73 楚雄海亚老年病专科医院（医办养） 医养医疗卫生 2022/8/24 杨惠霞  杨华萍   不合格

http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a2716255a0017163f623e7608d','05','0501','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a574d75aa80174d7c5a39f060f','05','0501','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a2736a7481017370ad452d7c1d','05','0501','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a2736a748101737055e0a5535b','05','0501','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094747393a0f6017394a129666d93','05','0501','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094747393a0f6017394a0264b6d1b','05','0502','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a17ef799ec017f0b9cbc405bb8','05','0502','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094a172cbf43e0172def28fb26c5f','05','0502','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a76db8308b016df176438a5da3','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff80808163be65c50163d2d4023b7d57','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c90949452df22830152e28aafb30dda','01','0104','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff8080817ad1c653017ad2534cc93147','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca773c5e5a70173c6b6ddf76b4d','01','0110','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77c9c23fc017cc05724074f1f','01','0118','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77ba4f083017bc3190da300cf','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca7820e2c9801821036909a5b13','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca776a7b66c0176b657f3135d47','02','02010102','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77b86d57d017b9f3c9fcd7f11','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('4848e4a7725f5c6501727e51fac17daa','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca7765601e901766eb4e1537c64','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff80808178cfcba60179209355772323','01','0103','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('ff808081679590ba01679c0340e92999','02','02010102','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca781b2c3960181b3acf3601a32','01','0109','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('2c9094747467c2af01746cc6e1b6266e','02','02010102','null','null')
http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/javascript:brow('40288ca77c106579017c2a2911344a80','01','0110','null','null')


74 楚雄海亚老年病专科医院（医办养） 医养传染病防治 2022/8/24 杨惠霞  杨华萍   合格


